

Kuopion kaupunki

Nilsin pitäjäraadin kokous 10/2024

Aika: 6.11.2024 klo 18.05–19.45

Paikka: Asukastila

Jäsenet:	Varsinaiset	paikalla	etänä	poissa
	Puustinen Maria, vpj.			x
	Tolppanen Eila, pj.	x		
	Liira Hanna	x		
	Hänninen Maija	x		
	Juutinen Ilmo	x		
	Kaipainen Piia			x
	Karesvuo Ossi	x		
	Launonen Kalevi	x		

Muut kutsutut: Savolainen Jukka x

Asialista

1. Kokouksen avaus

Puheenjohtaja Eila Tolppanen avasi kokouksen 18.05

2. Kokouksen sihteerin valinta

Kokouksen sihteeriksi valittiin Maija Hänninen.

Kokouksen muistion hyväksyvät kaikki läsnä olevat raadin jäsenet sähköpostilla.

3. Kokouksen laillisuuden ja päätösvaltaisuuden toteaminen

Esitys: Kokous todetaan sähköpostilla laillisesti kokoon kutsutuksi ja päätösvaltaiseksi.

Päätös: Kokous todettiin laillisesti kokoon kutsutuksi ja päätösvaltaiseksi.

4. Esityslistan hyväksyminen työjärjestykseksi

Esitys: Esityslista hyväksytään esitetyssä muodossa.

Päätös: Esityslista hyväksyttiin esitetyssä muodossa.

5. Muistion 9/2024 hyväksyminen

Esitys: Muistio hyväksytään esitetyssä muodossa.

Päätös: Muistio hyväksyttiin esitetyssä muodossa.

6. Tahkon jäätien käyttökustannuksien yhteistyöhakemus

Esitys: Puheenjohtaja esitteli hakemuksen. Jäätie ei saa kunnan avustusta. Kustannukset ovat olleet vuonna 2023, 8890,80 € ja siihen on saatu valtion avustusta 4822,00 €. Pitäjäraadilta haetaan 2000 €.

Päätös: Pitäjäraati on perinteisesti avustanut pienellä summalla jäätien ylläpitoa. Pitäjäraati päätti avustaa ylläpitoa tuhannelle eurolla (1000 €).

7. Pali-liikenteen kustantaminen maanantaisin ennen joulua kaksi kertaa päivässä normaaleilla pali-liikenteen linjoilla.

Esitys: Pitäjäraati kustantaa Nilsiä taajama-alueen kuljetukset maanantaisin 25.11-30.12.2024 kaksi kuljetusta/päivä. Kustannusvaikutus on 840 €. Puheenjohtaja esitteli Linja-Liike Ahosen tarjouksen. Linja-liike Ahosen tarjous on 140 €/pv, Ahonen ottaa ilmoittautumiset ja mainostaa kuljetusta.

Päätös: Päätettiin hyväksyä Linja-liike Ahosen tarjous. Eila ilmoittaa liikenneöitsijälle.

8. Nilsiä joulun avauksen järjestelyt. Yhteistyökumppanina ovat Nilsiä yrittäjät ja LC Nilsiä/Syvärinseutu

Jukka jääväsi itsensä tämän pykälän kohdalla ja poistui tilasta.

Esitys: Perinteisen joulupuuron tarjoaminen. Voileivät ja juomat? Joulunavaus on lauantai 30.11.2024. Pyydetään tarjous puurosta Dooriksesta (soppatykki käytössä) ja sovitaan, että miten hoidetaan mahdolliset muut tarjottavat?

Päätös: Päätettiin mennä perinteisellä puurolla. Pyydettiin Jukka Savolaiselta tarjous puurosta. Tarjous käsitellään/päätetään pitäjäraadin WhatsAppilla. Puuron jakelun suorittavat raadin jäsenet Eila, Hanna, Ilmo ja Maija. 7.11.24 klo 18 on yhteistyöpalaveri LC Nilsiä/Syvärin seudun ja yrittäjien kanssa käytännön järjestelyistä. Raati ehdottaa, että puuron jakelu alkaa klo 15.30 ja asukastilan ovet ovat auki. Voileipiä ja juomia ei tarjota.

9. Raadin taloustilanne tammi-syyskuu 2024

Esitys: Eila esitteli taloustilanteen

Päätös: Raadin taloustilanne on tammi-syyskuun osalta toimintasuunnitelman ja talousarvion mukaisella tasolla.

10. Yhteistyöpalaverin ja tiedotuspalaverin terveiset

Esitys: Osallistujat kertovat sovituista asioista. Eila osallistui Piia Kaipaisen ja Ilkka Komppulan kanssa tiedotuspalaveriin. Yhteistyöpalaveriin osallistuivat Eilan lisäksi Ossi, Ilmo ja Hanna.

Päätös: Jatketaan tiivistä yhteistyötä kaikkien osapuolien kanssa, sillä yhteistyöllä ja avoimuudella saamme kaikkein parhaimmat tulokset nilsiäläisten asukkaiden ja palveluiden hyväksi. Tiedottamisen osalta kertosimme pelisääntöjä ja sovimme, että Ilkka hoitaa tiedottamisen infotaululla, hoitaa tietoja Nilsiä.fi sivuston pitäjäraatiosioon sekä pitää yllä Facebookissa sivustoa Nilsiä – kaikenlaisia uutisia ym. Piia hoitaa tiedottamista medialle. Yrittäjät hoitavat oman tiedottamisensa. Sari hoitaa Nilsiä Pitäjähdistys ry:n tiedottamisen ja Teija Kempin päivittää Nilsiä.fi sivuja. Kustannukset jakautuvat siten, että Nilsiä Pitäjähdistys ry maksaa Nilsiä.fi sivuston alustan kulut, Teija Kempin osuuden maksavat Nike, Raati ja Yrittäjät jokainen 1/3 osuudella.

11. Asiointikuljetuksien tilastot ja jatkoista päättäminen

Esitys: Haetaan kuljetuksille jatkorahoitusta pitäjäraatien yhteisestä kehittämismäärärahasta. Linja-liike Ahoselta saatujen tilastojen mukaan kuljetukset ovat tarpeellisia ja mahdollistavat ikäihmisten sekä huonosti liikkuvien kotona asumisen, sillä kuljetus tapahtuu ”ovelta ovelle periaatteella”. Palonurmi-Keyritty linjalla on ollut päivittäin kulkijoita 10–12 henkilöä. Siikajärven linjalla 7–10 henkilöä ja Kinahmi-Anna-Marintie linjalla 5–7 henkilöä. Aasukkaat käyttävät kuljetusta säännöllisesti. Linjat ajetaan pikkubussilla ja se mahdollistaa liikkumisen kapeilla syrjäisillä teillä.

Päätös: Eila pyytää Linja-liike Ahoselta tarjouksen ensi vuodelle tämän vuoden mukaisista linjoista ja kuljetuspäivistä. Tarjouksen hyväksymisen jälkeen tehdään hakemus kuluista lähidemokratiajaostolle raatien kehittämismäärärahasta maksettavaksi.

12. Pajulahden alakoulun yhteistyöhakemus huomioliiveistä koululaisten ja opettajien käyttöön ulkoilutapahtumissa

Esitys: Pajulahden koulun rehtori ilmoitti liivien tarpeesta, kun koululaiset ovat erilaisilla retkillä ja ulkoilutapahtumissa turvallisuuden ja joukosta erottumisen vuoksi. Kärkkäinen OY pystyisi toimittamaan vetoketjullisia koon mukaisia liivejä seuraavilla hinnoilla: lasten koot 4.50 €/kpl ja aikuisten koot 5.20 €/kpl. Painatus maksaa 3 €/kpl. Tarvittava määrä on 80 kpl. Kustannusvaikutus n. 650 €. Samassa tilauksessa voitaisiin hankkia pitäjäraadin lippikset ja lisäliivit?

Päätös: Päätettiin hankkia liivit Pajulahden koululaisille ja opettajille. Eila tilaa liivit Kärkkäinen Oy:ltä, josta saatiin halvin tarjous koon mukaisista vetoketjullisista liiveistä painatuksella. Liiveihin tulee Nilsin pitäjän vaakuna sekä selkään teksti Pajulahden koulu. Samalla tilataan pitäjäraadille lippiksiä Nilsin pitäjän vaakunalla ja Nilsin pitäjäraati tekstillä 20 kpl sekä liivejä samoilla teksteillä 10 kpl.

13. Terveiset Kuopion kaupungin talouden tasapainottamispalaverista, joka oli 24.10 2024 Maaningalla

Eila esitteli tilaisuuden pääkohdat: Kaupunginjohtaja Soile Lahti esitteli rahamääräisiä säästötavoitteita, jotka koskivat henkilöstöä, hankintoja, investointeja ja toimintaa. Keskustelu oli erittäin antoisaa ja maltillista. Osallistujat kyselivät säästöistä, jotka on saavutettu aikaisemmilla säästötoimilla esim. Tuovilanlahden koulun lakkautuksella. Kaupunginjohtaja vastasi ”säästöjä ei pysty laskemaan, koska tilanteet muuttuvat ja toimintamallit eivät ole jatkossa samanlaiset kuin ennen lakkautusta”. Uutta tuli, että on päätetty ottaa käyttöön investointien osalta kustannushyötyanalyysin tekeminen ennen kuin hankinta menee lautakunnille. Ehdotin tilaisuudessa, että kustannushyötyanalyysi otetaan käyttöön myös hankintatoimistolle esitettävissä hankinnoissa. Kyseisen analyysin tekevät viranhaltijat virkatyönä.

14. Kulttuuripalkinnon ja muiden muistamisten jakamisen järjestelyt

Esitys: Kutsutaan kaikki samaan tilaisuuteen. Tilaisuus pidetään marraskuun lopulla. Kaupunki kustantaa kulttuuripalkinnon ja toimittaa kunniakirjan. Muut muistamiset/stipendit kustannetaan raadin toimintarahasta ja tehdään itse kunniakirja kaupungin pohjalta.

Päätös: Päätettiin ehdottaa 7.11. pidettävälle joulunavauspalaverille, että palkintojen luovuttaminen tapahtuisi joulunavauksen yhteydessä.

15. Ilkan pyytämä tarjous sähköisestä infotaulusta

Esitys: Hankitaan tarjouksen mukaisia infotauluja kaksi kappaletta: toinen Arto-Marketin sisälle ja toinen valmiiksi uutta liikekeskusta varten.

Päätös: Päätettiin hankkia taulut ja pyytää Ilkkaa selvittämään asennuskustannukset. Haetaan taulujen rahat raatian tämän vuoden kehittämismäärärahasta. Eila ilmoittaa Ilkalle.

16. Vuoden 2025 Toimintasuunnitelman, vuosikellon ja talousarvion valmistelu

Esitys: Valitaan toimikunta valmistelemaan toimintasuunnitelma, vuosikello ja budjetti joulukuun kokoukselle.

Päätös: Toimikuntaan valittiin Eila, Ilmo ja Ossi. Päätettiin kokoontua 18.11.24 klo 13 asukastuvalle työstämään kyseiset dokumentit.

17. Tiedotettavat asiat

17.1. Aloite Kuopion kaupunkirakennelautakunnalle Tahkomäentien risteyksen liikennejärjestelyistä. Kuopion kaupunkirakennelautakunnan puheenjohtajan sähköpostivastaus ”kiitos aloitteesta, siirrän asian virkamiehille valmisteluun”.

17.2. Jukka kertoi Välke-Valotapahtumasta, joka on osa Kuopion kaupungin juhluvuoden ohjelmaa. Kustantajina ovat Kuopion kaupunki, Nike, Tahkon kyläyhdistys ja Juankosken

Ruukkialueen toimijat. Nilsissä valaistaan kirkko 16–17.11. ja valaistuksen rinnalla on urkumusiikkia. Tarkemmat tiedot tapahtumasta on 7.11.24 Pitäjäläisessä.

18. Muut Esille tulevat asiat

Muita esille tulevia asioita ei ollut.

19. Seuraavasta kokouksesta päättäminen – aika ja paikka

Seuraava kokous pidetään 11.12.24 klo 17 Kivennavalla. Eila varaa tilan ja pyytää tarjouksen iltapalasta. Kokoukseen kutsutaan mukaan myös varajäsenet.

20. Kokouksen päättäminen

Puheenjohtaja päätti kokouksen klo 19.43.

Muistion hyväksyvät sähköpostilla:

Eila Tolppanen, Hanna Liira, Ilmo Juutinen, Maija Hänninen, Kalevi Launonen ja Ossi Karesvuo

Muistio hyväksytty sähköpostilla 13.11.2024

Kokouksen jälkeen on tehty WhatsApp-viestillä seuraava päätös:

Nilsin pitäjäraati osallistuu raatien, poliittisten päättäjien ja Pohjois-Savon kylien yhteiseen maaseutujen kehittämistä koskevaan työpajaan Karttulan Hermannin talolla 23.11.24 klo 10–14. Tapahtuman kustannukset ovat 250 €/raati. Raati maksaa summan 250 €.